
COMUNE DI BULZI 
Provincia di Sassari 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE   
 

Numero  8   Del  07-03-19  
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2019/2020/2021 -  ( Art.151 del DLGS N. 267/ 2000 e art. 10 del DLGS 
118/2011 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di marzo alle ore 11:30, presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, a 
norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

   MULTINEDDU EDOARDO P SANNA SARA P 

VACCA STEFANO MATTIA 

ITALO 

P DETTORI FRANCESCO ANTONIO P 

PIANA SAURO P SARDU PALMIRO FAUSTO A 

PIGA PIETRO GIUSTINO P OGGIANO AURORA LEONARDA P 

MANUNTA MARIA VELELLA P GATTU MAURA A 

BIOSA MICHELE ANDREA P   

   

ne risultano presenti n.   9 e assenti n.   2.  
Assume la presidenza il Signor MULTINEDDU EDOARDO in qualità di SINDACO assistito 

dal Segretario Comunale  FONNESU DEBORA RITA. 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 
scrutatori nelle persone dei Signori: 
      

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibile S 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto il T.U. 18 agosto 2000, n° 267;  
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

18/08/2000, n° 267 hanno espresso: 

 
 

 

 

 

 
 

 

PARERE:       REGOLARITA` TECNICA 
VISTO con parere Favorevole 
 

 

Il Responsabile 
OGGIANO ADONELLA 

 

PARERE:       REGOLARITA' CONTAB. 
VISTO con parere Favorevole 
 

 

Il Responsabile 
OGGIANO ADONELLA 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI BULZI 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che: 

 - il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267  all’articolo 151, comma 1, prevede che gli enti 

locali  “deliberano il bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un 

orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni del bilancio sono elaborate sulla base delle 

linee strategiche contenute nel documento unico di programmazione, osservando i princìpi 

contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e 

successive modificazioni”. 

- all’articolo 162, comma 1, prevede che “Gli enti locali deliberano annualmente Il bilancio di 

previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza 

e di cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli 

esercizi successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”; 

 

Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della 

legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come 

modificato e integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n.126; 

 

Visto il decreto del 7 dicembre 2018 del Ministero dell’Interno, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n. 292 del 17 dicembre, relativo alla proroga al 28 febbraio 2019, del termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2019-2021 da parte degli enti locali; 

      

Considerato che, la conferenza Stato-città ed autonomie locali, nella seduta del 17 gennaio 

2019, ai sensi dell’art.151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 (TUEL), ha espresso 

parere favorevole all’ulteriore differimento dal 28 febbraio al 31 marzo 2019 del termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione 2019/2021 da parte degli enti locali. 

 

Ricordato che, ai sensi del citato articolo 151, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, le previsioni di 

bilancio sono formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel 

Documento Unico di Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e 

applicati; 

 

Atteso che: 

• la Giunta Comunale, con deliberazione n.17 in data 07.02.2019, esecutiva ai sensi di legge, 

ha disposto la presentazione del DUP 2019-2021 al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 

170 del d.Lgs. n. 267/2000; 

• il Consiglio Comunale, con deliberazione n° 7 in data odierna, ha approvato il DUP 

Documento unico di programmazione semplificato; 

 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 11, comma 3, del d.Lgs. n. 118/2011 al bilancio di previsione 

risultano allegati i seguenti documenti: 

 

a) il prospetto relativo al quadro generale riassuntivo 

b) il prospetto relativo agli equilibri di bilancio 

c) il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione es.fin 2018; 

d) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo   

    pluriennale vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

e) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per    

     ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 

f) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 

g)la nota integrativa al bilancio, contenente gli elementi previsti dal principio contabile  

   applicato della programmazione; 

h) la relazione del revisori dei conti. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI BULZI 

Atteso che la Giunta Comunale, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti nel 

DUP, con propria deliberazione n.22 in data 28.02.2019, esecutiva, ha approvato lo schema del 

bilancio di previsione finanziario 2019-2021 di cui all’art. 11 del d.Lgs. n. 118/2011, completo 

di tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente, che presenta le seguenti risultanze:  

 

ENTRATA Previsione 2019 Previsione 2020 Previsione 2021 

Titolo 1 252.727,68 252.727,68 252.727,68 

Titolo 2 918.587,94 918.587,94 918.587,94 

Titolo 3 51.215,40 51.215,40 51.215,40 

Titolo 4 439.274,29 839.274,29 839.274,29 

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 

Titolo 7 0,00 0,00 0,00 

Titolo 9 254.000,00 254.000,00 254.000,00 

Applicazione quota 

avanzo di 

amministrazione 

presunto 

291.709,43 0,00 0,00 

Totale 2.207.514,74 2.315.805,31 2.115.805,31 

 

SPESA Previsione 2019 Previsione 2020 Previsione 2021 

Titolo 1 1.243.240,45 1.222.531,02 1.222.531,02 

Titolo 2 710.274,29 839.274,29 639.274,29 

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 

Titolo 4 0,00 0,00 0,00 

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 

Titolo 7 254.000,00 254.000,00 254.000,00 

Totale 2.207.514,74 2.315.805,31 2.115.805,31 

 

Dato atto che alla presente deliberazione e costituendone parte integrante e sostanziale, è 

allegato, come previsto dal comma 712 della legge 28 dicembre 2015 n.38, l’apposito prospetto 

contenente le previsioni di competenza triennali rilevanti in sede di rendiconto ai fini della 

verifica del rispetto del saldo; 

 

Considerato che: 
- con deliberazione del Consiglio comunale n.13 del 10/05/2018 è stato approvato il Rendiconto 

della gestione all’esercizio finanziario 2017, dal quale emerge un risultato d’amministrazione di 

€ 1.281.576,37; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 26.07.2018 si è dato atto del permeare 

degli equilibri di bilancio e dell’assestamento generale, 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 1 in data odierna si è provveduto alla conferma 

delle aliquote IMU per il 2019,; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 2 data odierna si è provveduto all’azzeramento 

delle aliquote  TASI per il 2019; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 3 data odierna si è provveduto all’approvazione 

del Piano Finanziario Tari per l’anno 2019; 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI BULZI 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 4 data odierna si è provveduto alla 

determinazione delle tariffe TARI l’anno 2019; 

 

viste le deliberazioni: 
- Giunta comunale n.72 del 15.11.2018 con la quale sono stati adottati il Programma triennale 

delle opere pubbliche 2019-2021 e l’Elenco annuale dei lavori pubblici 2019, aggiornato in data 

31.01.2019 con delibera di Giunta Comunale n.15; 

 - Giunta Comunale n. 1 del 03.01.2019, di determinazione del il prezzo di cessione delle aree 

nel piano di zona C 167 per gli insediamenti produttivi PIP e PEEP per l’anno 2019; 

- Giunta comunale n. 2 del 03.01.2019, in osservanza alle disposizioni dell’art. 58 del D.L. n. 

112/2008, convertito con L. n. 133/2008, è stato adottato il Piano delle alienazioni e 

valorizzazioni degli immobili comunali anno 2019; 

- Giunta Comunale n.4 in data 17.01.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si da atto del 

rispetto dei limiti di spesa per l’anno 2019 ai sensi del DL n. 78/2010, convertito in Legge 

n.122/2010, e dell’art.5, comma 2. del DL n.95/2012, convertito in Legge n.135/2012;  

- Giunta Comunale n. 5 in data 17.01.2019, relativa  alla conferma per l’anno 2019 dell’imposta 

comunale sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni; 

- Giunta Comunale n.6 del 17.01.2019, nella quale si da atto dell’inesistenza di introiti derivanti 

da proventi dalle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della Strada,come 

previsto dall’art. 208,comma 4 del D. Lgs. 285/92; 

- Giunta Comunale n. 7 del 17.01.2019 di quantificazione delle somme impigmorabili per il 1^ 

semestre 2019; 

Giunta Comunale n.8 in data 17.01.2019, relativa alla conferma per il 2019 delle tariffe sulla 

tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche; 

-  Giunta Comunale n. 9 in data 17.01.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il Piano triennale di razionalizzazione delle dotazioni strumentali, delle autovetture e 

dei beni immobili di cui all’articolo 2, commi 594-599,della legge n.244/2007; 

-  - Giunta Comunale n. 14 in data 30.01.2019, esecutiva, in base a quanto stabilito dalla Legge 

6 novembre 2012 n.190, e del Decreto Legislativo 14.03.2013, n.33, così come integrato e 

modificato dal Decreto Legislativo 25.05.2016, n.97 – si è approvato il Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione 2019/2021;  

- Giunta Comunale n.16 del 07.02.2019, esecutiva ai sensi di legge si  procede alla ricognizione 

delle eccedenze di personale anno 2019 e si approva il piano triennale del fabbisogno del 

personale 2019/2021; 

 
Rilevato che gli allegati al bilancio 2019/2021, risultano redatti in conformità ai principi 

contabili generali ed applicati di cui al D.Lgs. n.118/2011, nonché della normativa vigente in 

materia di rispetto dei vincoli di finanza pubblica, come modificata dalle sentenze della Corte 

Costituzionale nn.247/2017 e 101/2018, dalla circolare MEF n.25/2018 e dalla Legge n.145 del 

30 dicembre 2018, che, ai  commi dall’ 819 all’ 826, sancisce il definitivo superamento del 

saldo di competenza in vigore dal 2016 e, già in fase previsionale, il vincolo di finanza pubblica 

coinciderà con gli equilibri ordinari di bilancio disciplinati dall’armonizzazione contabile.  

 

Verificato che copia degli schemi di bilancio e di tutti i documenti obbligatori allegati , sono 

stati messi a disposizione dei consiglieri comunali nel rispetto dei tempi e delle modalità 

previste dal regolamento comunale di contabilità vigente; 

 

Dato atto inoltre che: 
- ai sensi dell’art. 165, c. 7 del novellato Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, come prima 

voce dell’entrata degli schemi di bilancio è inserito il fondo pluriennale vincolato, mentre in 

spesa il fondo pluriennale è incluso nei singoli stanziamenti del bilancio stesso;  

- le previsioni di bilancio sono coerenti con le disposizioni di cui al Decreto legge n. 78/2010 

convertito con Legge 122/2010 per quanto riguarda la riduzione dei costi degli apparati 

amministrativi e le riduzioni di spesa ivi previste;  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI BULZI 

- i documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai principi contenuti 

negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 e sono coerenti con le fasi del ciclo di gestione della 

performance; 

 

Vista la relazione con la quale il Revisore dei Conti esprime parere favorevole sulla 

proposta del Bilancio di previsione in esame e documenti allegati, ai sensi dell’art. 239 D.Lgs 

n.267/2000; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili del servizio di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

Ritenuto che sussistono tutte le condizioni necessarie per procedere all’ approvazione del 

Bilancio di Previsione 2019/2021 con gli atti dei quali a norma di legge è corredato; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Con n° 9 voti favorevoli su n° 9 consiglieri presenti e votanti 

 

DELIBERA 

1. Di richiamare la premessa della presente deliberazione quale parte integrante del presente 

dispositivo; 

 

2. Di approvare, ai sensi dell’art. 174, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000 e degli articolo 10 e 11 

del D.Lgs. n. 118/2011, il bilancio di previsione finanziario 2019-2021, redatto secondo lo 

schema all. 9 al D.Lgs. n. 118/1011, allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e 

sostanziale e di cui si riportano gli equilibri finali: 

 

EQUILIBRI DI BILANCIO 

2019 - 2020 – 2021 

 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

  COMPETENZ

A 

ANNO 2019 

COMPETENZA 

ANNO 2020 

COMPETENZ

A ANNO 

2021 

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio  1.644.008,

98 

   

A) Fondo pluriennale vincolato per spese 

correnti 

+  0,00 0,00 0,00 

AA) Recupero disavanzo di amministra-

zione esercizio precedente 

-  0,00 0,00 0,00 

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 di cui 

per estinzione anticipata di prestiti 

+    

1.222.531,02 

0,00  

1.222.531,02    

1.222.531,0

2 

0,00  

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli 

investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei 

prestiti da 

amministrazioni pubbliche 

+  0,00 0,00 0,00 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI BULZI 

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti  

di cui   

- fondo pluriennale vincolato 

- fondo crediti di dubbia esigibilità 

-  1.243.240,45 

 

0,00 

59.311,94 

1.222.531,02 

 

0,00 

66.289,82 

 

1.222.531,0

2 

 

0,00 

 69.778,75 

 

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in 

conto capitale                         

-  0,00 0,00  

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale 

amm.to mutui e prestiti obbligazionari 

- di cui per estinzione anticipata di 

prestiti  

- di cui Fondo anticipazioni di liquidità 

(DL 35/2013 e successive modifiche e 

rifinanziamenti) 

-  0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)  

   

-20.709,43 

 

0,00 

 

0,00 

 

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE 

HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO 

DELLE LEGGI SULL’IRDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

 

H) Utilizzo avanzo di amministrazione 

per spese correnti (2)  

 di cui per estinzione anticipata di prestiti  

+   

20.709,43 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a 

spesecorrenti in base a specifiche 

disposizioni di legge 

 di cui per estinzione anticipata di prestiti  

+   

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a 

spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge 

-  0,00 0,00 0,00 

M) Entrate da accensione di prestiti 

destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti 

-    0,00    0,00    0,00  

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)                                                  

                                          O=G+H+I-L+M  

+   

0,00 

 

 

0,00 

 

0,00 

BILANCIO DI PREVISIONE 

EQUILIBRI DI BILANCIO 

2019 - 2020 – 2021 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO   COMPETENZ

A 

ANNO 2019 

COMPETENZA 

ANNO 2020 

COMPETENZ

A ANNO 

2021 

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per 

spese di 

investimento (2) 

+   

271.000,00 

 

0,00 

 

0,00 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 7 - COMUNE DI BULZI 

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese 

in conto capitale  

+  0,00 0,00 0,00 

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00  

 

+  439.274,29 839.274,29  639.274,29 

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli 

investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei 

prestiti da 

amministrazioni pubbliche 

-  0,00 0,00 0,00 

I) Entrate di parte capitale destinate a 

spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge 

 

-  0,00 0,00 0,00 

S1) Entrate Titolo 5.02 per riscossioni 

crediti di breve termine 

-  0,00 0,00 0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni 

crediti di medio - lungo termine 

 

-  0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre 

entrate per riduzioni di attività 

finanziaria 

 

-  0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a 

spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legg 

+  0,00 

 

0,00 0,00 

M) Entrate da accensione di prestiti 

destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti 

-  0,00 0,00 0,00 

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto 

capitale 

di cui fondo pluriennale vincolato di 

spesa  

-  710.274,29 

0,00 

 

839.274,29 

 

639.274,29 

 

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di 

attività finanziarie  

 

-  0,00 0,00 0,00 

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in 

conto capitale  

 

+  0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE 

                Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-

V+E  

   

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

  COMPETENZ

A 

ANNO 2019 

COMPETENZA 

ANNO 2020 

COMPETENZ

A ANNO 

2021 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 8 - COMUNE DI BULZI 

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni 

crediti di breve termine  

+   

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni 

crediti di medio-lungo termine 

+  0,00 0,00 0,00 

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre 

entrate per riduzioni di attività 

finanziaria 

+  0,00   

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni 

crediti di breve termine  

-  0,00 0,00 0,00 

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni 

crediti di medio-lungo termine 

-  0,00 0,00 0,00 

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per 

acquisizioni di attività finanziarie 

-  0,00 0,00 0,00 

EQUILIBRIO FINALE 

 

                                      W=O+Z+S1+S2+T-

X1-X2-Y 

   

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4): 

Equilibrio di parte corrente (O)    0,00 0,00 0,00 

Utilizzo risultato di amministrazione per 

il finanziamento di spese correnti (H) 

-   

20.709,43 

 

0,00 

 

0,00 

Equilibrio di parte corrente ai fini della 

copertura degli investimenti pluriennali 

   

-20.709,43 

 

0,00 

 

0,00 

 

3. Di dare atto che il bilancio di previsione 2019/2021 garantisce il pareggio generale e rispetta 

gli equilibri finanziari di cui all’articolo 162, comma 6, del d.Lgs. n. 267/2000; 

 
4. Di approvare tutti gli atti dei quali a norma di legge è corredato il Bilancio; 

 

5. Di inviare la presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, al tesoriere comunale, ai 

sensi dell’art. 216, comma 1 del d.Lgs. n. 267/2000; 

 

6. Di pubblicare sul sito internet i dati relativi al bilancio di previsione in forma sintetica, 

aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014. 

 

7. Infine il Consiglio Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti unanimi 

 

DELIBERA 

 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 

comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 9 - COMUNE DI BULZI 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 07-03-2019 - Pag. 10 - COMUNE DI BULZI 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

Il Presidente 
MULTINEDDU EDOARDO 

 
 Il Segretario Comunale 
 FONNESU DEBORA RITA 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
che la presente deliberazione: 
 

� E’ stata affissa all’albo pretorio comunale il giorno 12-03-19 per rimanervi per quindici 

giorni consecutivi; 

� E’ stata trasmessa, con elenco n.   in data    , ai 

capigruppo consiliari; 

� E’ stata trasmessa all’Organo di Controllo in data   , Prot. N. 

 
 
Bulzi, 12-03-19 
 
       Il Segretario Comunale 
                                                                                         FONNESU DEBORA RITA 
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione: 
 
E’ divenuta esecutiva il giorno 07-03-19, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;  

 
Bulzi, li  
 
       Il Segretario Comunale 

FONNESU DEBORA RITA 
 
 
 

 


